[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область

Администрация Борковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2011  № 127

д. Борки

Об утверждении состава

рабочей комиссии по разработке

и утверждению схем теплоснабжения

         Во исполнение первоочередных мероприятий по реализации положений ФЗ «О теплоснабжении» утвержденного Распоряжением Правительства РФ от 30 декабря 2010 г. № 2485 – р, в соответствии со ст. 29 Федерального закона от 27 июля 2010 № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рабочую комиссию по разработке и утверждению схем теплоснабжения.
2. Утвердить состав рабочей комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда».

Глава сельского поселения                                                             С.В. Баринов

 Утвержден:

     Постановлением Главы

 Борковского сельского

поселения

от 17.10.2011 № 127

Состав

рабочей комиссии по разработке и утверждению схем теплоснабжения:

Баринов С.В. – Глава Борковского сельского поселения

                          председатель комиссии

Рожкова И.В. – Заместитель Главы Администрации Борковского сельского                                                  поселения; заместитель председателя комиссии

Евстигнеева Е.В. – ведущий специалист Администрации Борковского        сельского поселения; секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Шабаева Т.П. – Заместитель председателя Совета депутатов поселения

Старшинов С.И. – Новгородский филиал ООО «МП НЖКС»

                               начальник участка д. Борки

Иванов А.Н – ООО «Управляющая компания «Вече - 2»

                        главный инженер

Лаптева Г.Е - Новгородский филиал ООО «МП НЖКС»

                       мастер участка д. Борки